

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	14.680.724.535	14.981.766.436	9.267.282.607
04	IMPOSICIONES PREVISIONALES	1.891.416.058	1.891.416.058	1.519.602.115
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	338.044.654	338.044.654	193.782.625
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	1.058.971	1.058.971	461.757
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	173.596.474	173.704.340	112.267.393
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	96.293.110	115.467.169	98.073.252
09	APORTE FISCAL	12.044.031.714	12.241.265.224	6.333.169.936
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		10	0
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	35.564.017	41.647.691	997.246.922
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	100.719.157	100.719.157	12.678.607
15	SALDO INICIAL DE CAJA	380	78.443.162	0
	GASTOS	14.680.724.535	14.981.766.436	8.557.444.232
21	GASTOS EN PERSONAL	5.401.064.099	5.401.976.437	2.863.208.691
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	3.135.207.764	3.073.088.268	1.988.617.694
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	1.085.501.263	1.156.816.385	717.327.745
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.922.783.302	4.012.592.729	2.216.630.205
25	INTEGROS AL FISCO	75.237.130	155.284.561	118.183.105
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	39.261.897	39.284.981	32.232.527
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	57.373.065	60.669.183	5.800.220
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	583.310.872	629.533.813	158.685.345
32	PRÉSTAMOS	143.785.151	143.785.151	34.016.663
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	234.273.812	240.473.812	131.941.544
34	SERVICIO DE LA DEUDA	2.926.180	68.261.116	290.800.493
	RESULTADO			709.838.375